Indicação nº 112/2019

Exmo. Sr.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.
Tipo: protocolada.

Senhora Presidente,
[bookmark: _GoBack]O vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando informar sobre quais providências foram ou estão sendo tomadas para intervenção no muro de arrimo que dá sustentação à rua Domingos Vidal Barbosa, bairro Esplanada, nas proximidades do nº 42 e do entroncamento com a Rua Alvarenga Peixoto, encaminhando, ainda, laudo técnico de avaliação e com as recomendações necessárias para solução do problema.
Ponte Nova, 15 de fevereiro de 2019.

José Gonçalves Osório Filho
Vereador - Avante
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg